
 
 

事務所移転のお知らせ 

 
（5 月のごあいさつ―2） 

 
 

 
平成 25 年 5 月 13 日（月） 

 
 
 
 
日頃は、たいへんお世話になっております。 
 
本日から、沖縄タイムスビルへ移転して、仕事をすることになりました。移転と言

っても「信号を一つ」渡る程度で、久茂地一丁目から二丁目へ変わっただけです。 
 

「琉球リース総合ビル」様には、25 年もの間、お世話になり、お礼の申しあげよう

もないほどです。心から感謝申し上げます。 
 
当分の間、なにかとご迷惑をかけると存じますが、 

新しい事務所で、新しい気持で、仕事をさせていただこうと思っています。 
 
今後ともよろしくご支援いただきますようよろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 

 
山内公認会計士事務所 
山内眞樹、職員一同 

 
住 所： 沖縄県那覇市久茂地 2 丁目 2 番 2 号  

タイムスビル 7 階(〒900-0015) 
電 話： (098)868-6895 
F A X： (098)863-1495 
メール： yamauchi@cosmos.ne.jp 

 


